
1 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/2015/DGL 

PREZESA 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia kryteriów oceny ofert 

w postępowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń 

opieki zdrowotnej 

 

         Na podstawie art. 146 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 102 ust. 5 pkt 25 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581, z późn.zm.1 ) zarządza się, co następuje:  

 

     § 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 3/2014/DSOZ Prezesa Narodowego 

Funduszu Zdrowia z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie określenia kryteriów oceny ofert 

w postępowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, 

zmienionym zarządzeniem Nr 11/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia 

z dnia 7 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 24/2014/DSOZ Prezesa Narodowego 

Funduszu Zdrowia z dnia 5 maja 2014 r., zarządzeniem Nr 52/2014/DSOZ Prezesa 

Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 7 sierpnia 2014 r., zarządzeniem 

Nr 60/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 17 września 2014 r., 

zarządzeniem Nr 73/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia  

19 listopada 2014 r., zarządzeniem Nr 87/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu 

Zdrowia z dnia 17 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 100/2014/DSOZ Prezesa 

Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 30 grudnia 2014 r., zarządzeniem  

Nr 5/2015/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 16 stycznia 2015 r., 

zarządzeniem Nr 49/2015/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia  

20 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 53/2015/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu 

Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 67/2015/DSOZ Prezesa 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1240, 1269, 1365, 1569, 

1692, 1735, 1830, 1844, 1893,1916 i 1991. 



2 

 
 

Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 8 października 2015 r.  „Tabela nr 23 Leczenie 

szpitalne – programy zdrowotne (lekowe)” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.   

      

      § 2. Do postępowań w sprawie zawarcia umów o udzielanie świadczeń opieki 

zdrowotnej wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia, stosuje przepisy zarządzenia w brzmieniu obowiązującym przed dniem 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia.  

 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 
 

 

 

  PREZES 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

Tadeusz Jędrzejczyk 


